23 北社サ連第 003 号

2023 年 5 月 2 日

関係各位

北海道社会人サッカー連盟

会 長   前田 孝一

各種事業における新型コロナ対策について

平素は、当連盟の事業推進に格別なるご尽力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、2023 年 5 月 8 日（月）に、新型コロナの感染症法上の位置付けが、5 類に移行致します。

これに伴い、北海道社会人サッカー連盟主催事業について、以下のように決定致しました。

関係各位におかれましては、その趣旨をご理解頂きご協力賜りますようお願い申し上げます。

記

1. 新型コロナウイルス感染に伴う特別な対策は行わず、2019 年度と同様の対応とする。

2. 事業開催自治体及び施設等において、拘束力を持つ感染対策が定められている場合は、その

指示に従うこと。

3. 各チームにおいては、引き続き、選手等の体調管理に努め、発熱及び体調不良がある場合には

出場させないこと。

4. シーズン中に新型コロナ、又は、その他の感染症の感染が拡大した場合、必要な対策を実施す

る場合がある。

以上

【問合わせ先】

北海道社会人サッカー連盟

理事長 八島隆志

Tel：090-6212-8145

e-mail：takaviva7@gmail.com